Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

             Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99.718-

000- Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

PORTARIA Nº 006/2024, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DE

SECRETÁRIO (A) EXECUTIVO (A), E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Vereador DALTRO MOACIR UTTEICH, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de conformidade com o Regimento Interno

da Casa Legislativa e devidamente amparado na legislação vigente, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora TANIA REGINA MATTANA para ocupar o

Cargo Público de Provimento em Comissão de SECRETÁRIO (A) EXECUTIVO (A) –

Padrão de Vencimentos (CC-03).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do Poder Legislativo Municipal de Paulo Bento,

RS, aos três dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e quatro.

Vereador DALTRO MOACIR UTTEICH
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Paulo Bento - RS